
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Mogeiro - PB, 04 de Dezembro de 2025. 

PORTARIA Nº AD 00021/2025 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nº AD00021/2025, que objetiva: 

Aquisição de um Ônibus Rural Escolar – ORE 0 (4x4) – Transmissão Mecânica; com base nos elementos 

constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- AGRALE SOCIEDADE ANONIMA. 

88.610.324/0001-92 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 716.875,30 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

ANTONIO JOSÉ FERREIRA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 11/12/2025 11:13. Validação: 3A8A.9678.A435.A9D8.AB16.AFA1.6210.E714. 
Ratificação. Doc. 149488/25. Data: 05/12/2025 09:53. Responsável: Maciel P. da Silva.

53

53

ANTONIO JOSE 
FERREIRA:84019964491

Assinado de forma digital por 
ANTONIO JOSE 
FERREIRA:84019964491 
Dados: 2025.12.04 12:44:47 -03'00'


